
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 13.06.2024г. № 64/483  

О внесении изменения в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и ба-
гажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в му-
ниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы 
города Усть-Илимска от 29.04.2016г. № 23/159 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области           

от 28.12.2015г. № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пас-

сажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Иркутской области», руководствуясь, статьями 23, 25, 34, 43 Устава муници-

пального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муници-

пальном образовании город Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы города 

Усть-Илимска от 29.04.2016г. № 23/159, следующее изменение: 

подпункт 7 пункта 5 изложить в следующей редакции: 

«7) проводит открытый конкурс, электронный аукцион, запрос котировок в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, на 

заключение муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением 

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании«UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                         А.П. Чихирьков 

 

Мэр города                                                                                                                  А.И. Щекина 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

